
Воинская 

дисциплина и 

ответственность 

военнослужащих

Суточный 

наряд 

роты 

Организация и 

несение 

караульной 

службы 

ст.146-149 ст.150-151 ст.152-158

06.04.2020 11.04.2020 13.04.2020

1

2

3

4

5

6

7

8

9 4 н

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 5

21

22 4

23

24

25

26

27 н н

28

29 н н

30

  Предмет: Безопасность 

жизнедеятельности        
         Преподаватель: Джаватханов Б.А.

Электронный журнал курса: 3 мед 2       

Дата

Ф.И.О. учащихся

Тема урока:

Залдыкова Майя Ибрагимовна

Абдураков Уллубий Мугаевич

Адилова Саида Небиевна

Акаева Дженнет Калсыновна

Алиева Диана Магомедовна

Алхасов Инус Гаирханович

Асуева Луиза Умалтовна

Султанова Суайбат  Гусейновна

Тоубулатова Эмиля Махмудовна

Ханбабаева Зарема Курбаналиевна

Эльдарова Эркиназ Юсуфовна

Махмудова Айгуль  Тимуровна

Мирзамагомедова Сумейя  Алиасхабовна

Мусаева Аминат Абдулаевна

Мусаева Зубайдат Сахрудиновна

Назурова Тамила Ильясовна

Рамазанова Аминат Гаджирабадановна

Домашнее задание

Оценка

Рамазанова Зайнаб  Абакаргаджиевна

Саадуева Мадина Арсеновна

Ибрагимова Хафса Абдулаевна

Исаева Муъминат Руслановна

Исаева Айшат Идрисовна

Магомедова Амина Магомедовна

Магомедгаджиева Алжанат Газимагомедовна

Мамаева Зури Камильевна

Баймурзаева Юлдуз Амировна

Гаджиева Гадикат Махачевна

Галбацова Шанисат Ахмедгаджиева

Голоева Мавлият Мухтаровна

Дадаева Раяна Арслановна



Строи и их 

элементыУправлени

е строем Обязаннос 

военнослу в строю 

Строевая стойка. 

Повороты. 

Перестроение в  две 
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Строевой и походный 

шаг.Воинское 

приветствие. Выход из 

строя.Подход к 
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Прикладная 

физическая 

подготовка.Разви

тие физических  

качеств
ст.152-167 ст.168-171 ст.172-174 ст.175-179
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